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Informatori dhe vendimet
Final 8 Liga Unike 2021
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Prishting, 20.04.2021

NE bazé té raporteve té vézhguesve nga ndeshjet té “Liga Unike | Final 8"
té cilat jané zhvilluar né Rahovec me 06/07.04.2021 dhe né Durrés me
13/14.04.2021 Komesari i Garave béné regjistrimin e ndeshjeve si né vijim:

Vllaznia vs. Peja 90:73

Data: 06.04.2021 e Marte

Ora: 16:00

Palestra: “Mizahir Isma”, Rahovec

Gjyqtari kryesor: Elldin Uglari

Gjyqtari 1: Gilbert Hoxha

Gjyqtari 2: Visar Bunjaku

Vézhguesi: Arben Kasmi

Pikéshénuesi: Blendi Spahija

Kronometristi: Rroni Pupovci

Mbajtési i 24": Rroni Vokshi

Covid-19 komesar: Kushtrim Cocaj

ORGANIZIMI I NDESHJES: | miré.

SJELLJET E AKTEREVE:

Skuadra A korekte dhe sportive.

Skuadra B korekte dhe sportive.

SJELLJET E SHIKUESEVE: Pér shkak té masave kufizuese ndeshjet e
basketbollit té cilat organizohen nga Liga Unike zhvillohen pa prezencén e
shikuesve.

Rahoveci vs. Teuta 20:00

Data: 06.04.2021 e Marte

Ora: 19:00

Palestra: "Mizahir Isma”, Rahovec
Gjyqtari kryesor:

Gjyqtari 1:

Gjyqtari 2:

Vézhguesi:

Sekretari:

Pikéshénuesi:

Kronometristi:

Mbajtésii24":

Informaté: Kjo ndeshje nuk éshté zhvilluar pér shkak té mosparagitjes sé
skuadrés Teuta nga Durrési.
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Goga Basket vs. Tirana 76:67

Data: 07.04.2021 e Merkure

Ora: 16:00

> Palestra: “"Mizahir Isma”, Rahovec
P Sont e o Gjyqtari kryesor: Atdhe Gocaj

Gjyqtari 1: Ervin Koci

Gjyqtari 2: Amar Dzekovic

Vézhguesi: Burim Koshi

Pikéshénuesi: Blendi Spahija

Kronometristi: Rroni Pupovci

X Mbajtési i 24": Rroni Vokshi

KEEOVA Covid-19 komesar: Albert Verbigi

N ORGANIZIMI I NDESHJES: | miré.

P

SJELLJET E AKTEREVE:

Skuadra A korekte dhe sportive.

Skuadra B korekte dhe sportive.

SJELLJET E SHIKUESEVE: Pér shkak té masave kufizuese ndeshjet e
basketbollit té cilat organizohen nga Liga Unike zhvillohen pa prezencén e
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Prishtina vs. Ylli 70:87
Data: 07.04.2021 e Merkure
Ora: 19:00
Palestra: “Mizahir Isma”, Rahovec
Gjyqtari kryesor: Gilbert Hoxha
Gjyqtari 1: Ngadhnjim Shabani
ART Gjyqtari 2: Fatjon Malevi
MOTION Vézhguesi: Pjerin Bushati
Pikéshénuesi: Blendi Spahija
Kronometristi: Rroni Pupovci
Mbajtési i 24": Rroni Vokshi
Covid-19 komesar: Artan Ejupi
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mire.
SJELLJET E AKTEREVE:
kujtesa Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESEVE: Pér shkak té masave kufizuese ndeshijet e
basketbollit té cilat organizohen nga Liga Unike zhvillohen pa prezencén e
shikuesve.

Liga UNIKE
Address: Str. “Arberia”, Block C3
10000 Prishtine, Kosovo
Phone: +383 48 703 444
email: info@ligaunike.com
www.ligaunike.com
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Rahoveci vs. Peja 71:73

Data: 13.04.2021 e Marté

Ora: 16:00

Palestra: "Dhimitraq Goga”, Durrés

Gjyqtari kryesor: Ervin Koci

Gjyqtari 1: Dardan Maxhuni

Gjyqtari 2: Fatjon Malevi

Vézhguesi: Arben Kasmi

Sekretari: Ajla Gozhdari

Pikéshénuesi: Ani Balliu

Kronometristi: Kostandin Canaj

Mbajtésii24": Rei Rucaj

ORGANIZIMI I NDESHJES: | miré.

SJELLJET E AKTEREVE:

Skuadra A korekte dhe sportive, pérveg lojtarit Arian Qallaku i cili éshté
ndéshkuar me gabim teknik.

Skuadra B korekte dhe sportive, pérveg lojtarit Rron Grapci i cili éshté
ndéshkuar me gabim teknik dhe stolit té skuadrés té ndéshkuar me gabim
teknik ne pjesén e dyté.

SJELLJET E SHIKUESEVE: Pér shkak t& masave kufizuese ndeshjet e
basketbollit té cilat organizohen nga Liga Unike zhvillohen pa prezencén e
shikuesve.

Goga Basket vs. Golden Eagle Ylli 74:86

Data: 13.04.2021 e Marté

Ora: 19:00

Palestra: "Dhimitraq Goga”, Durrés

Gjyqtari kryesor: Xhelal Mumini

Gjyqtari 1: Edison Gjoni

Gjyqtari 2: Ngadhnjim Shabani

Vézhguesi: Mehdi Gashi

Sekretari: Ajla Gozhdari

Pikéshénuesi: Serxho Gjoni

Kronometristi: Amarildo Brahilika

Mbajtésii 24": Vjoresin Ndreu

ORGANIZIMI I NDESHJES: | miré.

SJELLJET E AKTEREVE:

Skuadra A korekte dhe sportive, pérve¢ ndéshkimit me gabim teknik té
stolit té skuadrés né pjesén e treté.

Skuvadra B korekte dhe sportive.

SJELLJET E SHIKUESEVE: Pér shkak té masave kufizuese ndeshjet e
basketbollit té cilat organizohen nga Liga Unike zhvillohen pa prezencén e
shikuesve.
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Vendi 3-té: Rahoveci vs. Goga Basket 74:81

Data: 14.04.2021 e Mérkure

Ora: 16:00

Palestra: "Dhimitraq Goga”, Durrés

Gjyqtari kryesor: Gilbert Hoxha

Gjyqtari 1: Elldin Uglari

Gjyqtari 2: Edison Gjoni

Vézhguesi: Pjerin Bushati

Sekretari: Ajla Gozhdari

Pikéshénuesi: Serxho Gjoni

Kronometristi: Amarildo Brahilika

Mbajtési i 24": Vjoresin Ndreu

ORGANIZIMI I NDESHJES: | miré.

SJELLJET E AKTEREVE:

Skuadra A korekte dhe sportive, pérveg ndéshkimit me gabim teknik té
stolit té skuadrés né pjesén e dyté.

Skuadra B korekte dhe sportive, pérveg lojtarit Nikola Dokovic i cili éshté
ndéshkuar me gabim teknik.

SJELLJET E SHIKUESEVE: Pér shkak té masave kufizuese ndeshjet e
basketbollit t& cilat organizohen nga Liga Unike zhvillohen pa prezencén e
shikuesve.

Finalja: Peja vs. Golden Eagle Ylli 79:82

Data: 14.04.2021 e Mérkure

Ora: 19:00

Palestra: “Dhimitraq Goga"”, Durrés

Gjyqtari kryesor: Xhelal Mumini

Gjyqtari 1: Ervin Koci

Gjyqtari 2: Dardan Maxhuni

Vézhguesi: Valdet Spahija

Sekretari: Ajla Gozhdari

Pikéshénuesi: Ani Balliu

Kronometristi: Kostadin Canaj

Mbajtésii 24": Rei Rucaj

ORGANIZIMI I NDESHJES: | miré.

SJELLJET E AKTEREVE:

Skuadra A korekte dhe sportive, pérvec lojtarit Brandon Walters i cili éshté
ndéshkuar me gabim teknik.

Skuadra B korekte dhe sportive.

SJELLJET E SHIKUESEVE: Pér shkak té masave kufizuese ndeshjet e
basketbollit té cilat organizohen nga Liga Unike zhvillohen pa prezencén e
shikuesve.
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Komesari i Garave,
Dren Zatriqi
7 )

Vendimet:

Ne bazé té rezultateve té arritura skuadra e Golden Eagle Ylli shpallet
kampion i Final 8 Liga Unike 2021, vendi i dyté i takoj Klubit
Basketbollistik Peja, vendi i treté Klubit Basketbollistik Rahoveci, vendi i
katért i takoj Goga Basket, vendi i pesté Klubit Basketbollistik Sigal
Prishtina, vendi i gjashté Klubi Basketbollistik Tirana, vendi i shtaté
Vllaznia, dhe vendi i teté Teuta.
Né ndeshjen né mes té Rahovecit dhe Pejés, lojtari i Rahovecit Arian
Qallaku éshté ndéshkuar me gabim teknik dhe né bazé té rregulloreve
té garave né fuqi gjegjésisht Nenit 14.1 i shgiptohet masa e denimit né
vleré prej 100.00 EUR.
Né ndeshjen né mes té Rahovecit dhe Pejés, lojtari i Pejés Rron Grapci
éshté ndéshkuar me gabim teknik dhe né bazé té rregulloreve té garave
né fuqi gjegjésisht Nenit 14.1 i shgiptohet masa e denimit né vleré prej
100.00 EUR.
Né ndeshjen né mes té Rahovecit dhe Pejés, stoli i skuadrés sé Pejés
éshté ndéshkuar me gabim teknik dhe né bazé té rregulloreve té garave
né fuqi gjegjésisht Nenit 14.2 i shqiptohet masa e denimit né vleré prej
150.00 EUR.
Né ndeshjen né mes té Rahovecit dhe Goga Basket, stolii skuadrés sé
Rahovecit éshté ndéshkuar me gabim teknik dhe né bazé té
rregulloreve té garave né fuqi gjegjésisht Nenit 14.2 i shqiptohet masa e
denimit né vleré prej 150.00 EUR.
Né ndeshjen né mes té Rahovecit dhe Goga Basket, lojtari i Goga
Basket Nikola Dokovic éshté ndéshkuar me gabim teknik dhe né bazé
té rregulloreve té garave né fuqi gjegjésisht Nenit 14.1 i shqiptohet
masa e denimit né vleré prej 100.00 EUR.
Né ndeshjen né mes té Pejés dhe Golden Eagle Yllit, lojtari i Pejés
Brandon Walters éshté ndéshkuar me gabim teknik dhe né bazé té
rregulloreve té garave né fuqi gjegjésisht Nenit 14.1 i shqiptohet masa e
denimit né vleré prej 100.00 EUR.
Ndeshja né mes té Rahovecit dhe Teutés nuk éshté zhvilluar pér shkak
té mos paraqitjes sé skuadrés Teuta. Né bazé té rregulloreve té garave
né fugi gjegjésisht Nenit 7.4, Teuta nga Durrési ndeshjen e humb me
rezultat zyrtar 20:0 dhe nuk merr asnjé piké.
Né bazé té rregulloreve té garave né fuqi gjegjésisht Nenit 3.3 skuadra e
renditur e fundit, né kété rast Teuta nga Durrési nuk mund t& marré pjesé
né Ligén Unike né stinorin e ardhshém pa marré parasysh renditjen né
kampionatin kombétar. E BAslfs).&
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